Estado do Espírito Santo

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
Trabalho, Transparência e Desenvolvimento

“Deus seja Louvado”

     IVAN CARLINI
                         Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

                   Praça Frei Palácio, s/nº - Prainha – Vila Velha – ES – CEP: 29100-500
Tel.: 3349-3231 – 3311-5510 – 3349-3229 – Site: www.cmvv.es.gov.br

 Vila Velha, 05 de setembro de 2019.

OFÍCIO N.º 298/2019 – GP/CMVV

Ao Senhor,

Luiz Otavio Machado de Carvalho

 Secretário de Obras

 Assunto: SOLICITAÇÃO DE CARRO SUGADOR, na Rua 02 de Fevereiro, N° 354, no

Bairro Ataíde, neste município.

 Visando atender pedido de moradores e comerciantes da região, venho
requerer com urgência que seja enviado ao endereço acima citado um carro sugador,
pois conforme fotos em anexo, a Rua encontra-se permanentemente com poças de
esgoto a céu aberto.

Portanto, é de extrema necessidade que ocorra o acolhimento de tais
indicações, visando melhorias e bem estar para aqueles que tramitam e moram nesta
rua.
 Tem-se como pontos de referência a Rua da feira e o Supermercado Multishow,
ficando em frente à Igreja Nova Geração.

           Na certeza de podermos contar com essa parceria, colocamo-nos à disposição,

renovando votos de apreço e consideração.

     Responsável: Sr. Geraldo Serafim

          Contato: 27 9 9805-8081

  Atenciosamente,